

# HØST FORDELENE VED **PREMIUM PLUS**

Er du parat til at bringe din organisations cybersikkerhed og compliance-undervisning op på næste niveau? Vores Premium Plus-pakke vil hjælpe dig med at skabe en e-læringsoplevelse, der er både engagerende og effektiv for dine slutbrugere.

## Tjekliste for indhold i MetaLearning Premium Plus

Vores alsidige kollektion af uddannelsesmaterialer til cybersikkerhedsbevidsthed omfatter en bred vifte af emner og formater for at give dine medarbejdere en engagerende læringsoplevelse.



EVERYDAY CYBERSECURITY  
**THREATS**

### Cyber Core: Top 15 risikotitler

Et udvalg af Cyber Core-titler, herunder Hvad er informationssikkerhed?, Cybersikkerhedstrusler i hverdagen og Vigtigt om e-mails.

### Standard Nano-introduktion med logo

Skab fortrolighed og mærkegenkendelse for brugerne med dine e-læringsnanoer.

### Én brugertilpasset introduktion

Engager brugere med en brugertilpasset forfattet introduktion, og indret den efter din organisations unikke kultur, værdier og budskab.

### Adgang til vores omfattende bibliotek til Uddannelse i sikkerhedsbevidsthed

Uddan og engager medarbejderne med prisvindende uddannelse i sikkerhedsbevidsthed fra vores eLearning-bibliotek, der er produceret internt af eksperter med fokus på personlighed. Udforsk liveaction-indhold og animation skabt med de seneste teknikker inden for grafik og 2D-animation.

### Kurateret compliance-pakke (GDPR, LGDP, lovgivning)

Få adgang til vores compliance-indholdsbibliotek og sørg for, at dine medarbejdere har den viden og de færdigheder, der skal til for at opfylde lovkrav.



### Indholdet opfriskes flere gange om året: Cyber Core-pakke og Compliance-pakke

Brug vores regelmæssigt opdaterede e-lærings titler til at afspejle ændringer i cybersikkerhedslandskabet og repeter vigtigheden af god cyberhygiejne uden at benytte gentaget indhold.

### Sikker kodning-serien

Vores serie om sikker kodning bruger engagerende fortælle teknik i mikro-stil til at hjælpe med at integrere en kultur for sikker kodning. Indholdet i e-læringsdelen undersøger en række almindelige kodningssårbarheder og anbefalinger, der er identificeret af OWASP, en globalt anerkendt nonprofit-fond, der arbejder for at forbedre softwares sikkerhed.

### Den afdelingsspecifikke serie

Den afdelingsspecifikke serie tager de tolv centrale cybersikkerhedsrisici op og er specifikt skræddersyet til otte forskellige afdelinger i organisationer, herunder personaleafdelingen, marketing, salg, økonomi, privilegerede brugere, ledelsesteams, juridisk afdeling og indkøb.



# City Factory Productions

## Med **Cyber Police**

City Factory Productions™ blev iværksat af MetaCompliance for at inkludere avancerede animations- og filmproduktionsfærdigheder i e-læring om sikkerhedsbevidsthed. Vores team af verdensledende animatører, filmskabere, psykologer, tekstforfattere og undervisningsdesignere har fået til opgave at flytte grænserne for at øge deltagelse og få reelt engagement fra slutbrugere med disse produktioner i verdensklasse.



## Cyber Police

Cyber Police fokuserer på aktuelle cybertrusler og henter inspiration fra politidramaers gribende format og benytter det inden for cybersikkerhedens og e-læringens verden. Midt i de fængslende handlingsforløb i episoderne, er der listet lektioner ind om den menneskelige side af cybersikkerhed, og der kastes lys på almindelige cybertrusler, såsom phishing, sociale medier, adgangskoder og fysisk sikkerhed. Hæld popcornene op, læn dig tilbage og træd ind i en ny tidsalder for cybersikkerhedsuddannelse, i stil med dine yndlingsserier på Netflix. Hold dig sikker, og husk, at alle og enhver er et potentielt mål!

Klik [her](#) for at se traileren for Cyber Police.

## Oversigt over de vigtigste funktioner



MetaLearning Fusion



Politikstyring Lite



Lærende interaktioner



Microsoft Teams-integration



SCORM-eksporter



Planlægnings funktionalitet



Skræddersyede introer



Indhold med virksomhedens branding



eLearning Elements™ biblioteksindhold



Brugervenlig grænseflade

## Gør din sikkerhedsbevidsthedsoplevelse eminent, engagerende og effektiv med Premium Plus

Premium Plus er – med indhold i verdensklasse, strømlinet compliance og brugervenlige funktioner – nøglen til at fremme reelle adfærdsændringer med en uddannelse i sikkerhedsbevidsthed, der får medarbejderne til at advise omhu. Kontakt din Customer Success Manager for yderligere information.